
ARMADA ARGENTINA - ESTADO MAYOR GENERAL DE LA
ARMADA - DESTRUCTOR A.R.A. “ALMIRANTE BROWN”
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 41/2018
 

MANTENIMIENTO, LIMPIEZA Y REPARACION DE TANQUES DE LASTRES PARA EL MEJOR
FUNCIONAMIENTO DE LA ESTANQUEIDAD Y ESTABILIDAD DEL DESTRUCTOR A.R.A.
“ALMIRANTE BROWN”. Número Expediente: DEAB, 3FY N° 01/18 Lugar, día y hora donde pueden
retirarse y/o consultarse los Pliegos: COMANDO DE LA FLOTA DE MAR - UNIDAD OPERATIVA DE
CONTRATACIONES. De lunes a viernes, de 08:00 a 12:00 hs. Tel/fax, 02932-487199 Valor del pliego:
SIN COSTO El pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser consultado o
retirado con el fin de presentarse a cotizar, en este último caso ingresado con usuario y contraseña, en el
sitio Web de la OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES, www.argentinacompra.gov.ar, Acceso
Directo “Contrataciones Vigentes”. Lugar, día y hora de presentación de las ofertas: COMANDO DE LA
FLOTA DE MAR - UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES De lunes a viernes, de 08:00 a 12:00
hs. Horario limite: hasta el día 25 de JUNIO de 2018 a las 09:15 hs. Lugar, día y hora del acto de
apertura: COMANDO DE LA FLOTA DE MAR - UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES
APERTURA: 26/06/2018 a 09:15 HS

 
e. 01/06/2018 N° 38663/18 v. 04/06/2018

 

Fecha de publicacion: 01/06/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Qkk2b3haWXBhaDVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


